

Krycí list rozpočtu

<i>Název stavby:</i>	Revitalizace lokality Podzámčí a Zámecká	<i>Objednatel:</i>	Město Břeclav	<i>IČ/DIČ:</i>	00283061/CZ00283061
<i>Druh stavby:</i>	louka v Břeclavi	<i>Projektant:</i>	Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.	<i>IČ/DIČ:</i>	67611591/CZ7303074053
<i>Lokalita:</i>	Břeclav	<i>Zhotovitel:</i>		<i>IČ/DIČ:</i>	
<i>Začátek výstavby:</i>		<i>Konec výstavby:</i>		<i>Položek:</i>	69
<i>JKSO:</i>		<i>Zpracoval:</i>	Ing. Jana Drochytková	<i>Datum:</i>	13.11.2012

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky		Práce přesčas		Zařízení staveniště
	Montáž		Bez pevné podl.		Mimostav. doprava
PSV	Dodávky		Kulturní památka		Územní vlivy
	Montáž				Provozní vlivy
"M"	Dodávky				Ostatní
	Montáž				NUS z rozpočtu
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem		DN celkem		NUS celkem	
Základ 0%		Základ 14%		Základ 20%	
		DPH 14%		DPH 20%	
				Celkem bez DPH	
				Celkem včetně DPH	
Projektant		Objednatel		Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis	

Slepý rozpočet

Název stavby: **Revitalizace lokality Podzámčí a Zámecká louka v Břeclavi**

Doba výstavby:

Objednatel: Město Břeclav

Druh stavby: Vegetační úpravy

Začátek výstavby:

Projektant: Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.

Lokalita: Břeclav

Konec výstavby:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum zpracování 13.11.2012 Zpracoval: Ing. Jana Drochytková

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
	01		Odstranění pařezů								0,0000
	01	11	Přípravné a přidružené práce								0,0000
1	01	112201112R00	Odstranění stávajících pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:5	kus	3					0,0000	0,0000
2	01	112201114R00	Odstranění stávajících pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:5	kus	2					0,0000	0,0000
	02		Plošná úprava pozemku								1 901,2950
	02	18	Povrchové úpravy terénu								0,0000
3	02	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	11385					0,0000	0,0000
	02		Ostatní materiál								1 901,2950
4	02	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy včetně dopravy	m3	1138,5					1,6700	1 901,2950
	03		Ošetření dřevin								0,0000
	03	184VD	Řez stromů								0,0000
5	03	184805315VD	Řez stromů - dle OPŽP kategorie I (včetně seštěpkování větví) - 9ks	soubor	1					0,0000	0,0000
6	03	184805316VD	Řez stromů - dle OPŽP kategorie II (včetně štěpkování větví) - 7 ks	soubor	1					0,0000	0,0000
	04		Výsadba stromů								18,5413
	04	111VD	R - položky								0,0000
7	04	111_300VD	Vytýčení výsadeb	bod	76					0,0000	0,0000
	04	18	Povrchové úpravy terénu								0,0023
8	04	183101221R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5	kus	76					0,0000	0,0000
9	04	184102115R00	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině, vč. zálivky	kus	76					0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
10	04	184921093R00	Mulčování rostlin tl. 10 cm rovina	m2	76					0,0000	0,0000
11	04	184901112R00	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m	kus	228					0,0000	0,0023
12	04	111_102VD	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože	ks	76					0,0000	0,0000
13	04	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin (100l/strom) do 6 km	m3	7,6					0,0000	0,0000
	04	H23	Plochy a úpravy území								0,0000
14	04	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	18,5413					0,0000	0,0000
	04	M46	Zemní práce při montážích								0,0000
15	04	460600001RT2	Naložení a odvoz zeminy, rozprostření na ploše	m3	11,3					0,0000	0,0000
	04		Ostatní materiál								18,5390
16	04	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (tabl.10x10g/strom) vč.aplikace	ks	760					0,0000	0,0000
17	04	111_30VD	Rákosová rohož, vázací materiál	ks	76					0,0000	0,0000
18	04	10371500	Substrát zahradnický B VL	m3	3					0,6000	1,8000
19	04	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	7,6					0,6000	4,5600
20	04	1114VD	Příčka z púlené frézované kulatiny pr. 9cm, délka 60cm, 3ks/1strom	ks	228					0,0003	0,0570
21	04	1113VD	Kůl (průměr 9cm, frézovaný s fazetou a špicí, impregnovaný, 2,5m), 3 ks/1strom	ks	228					0,0030	0,6840
22	04	1112VD	Popruh-úvazek, 3 ks k jednomu stromu	ks	228					0,0000	0,0000
23	04	111_200VD	Fyzikální půdní kondicionér určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd (500g/strom)	kg	38					0,0010	0,0380
24	04	111_179VD	Fraxinus ornus, obvod kmínku 16/18 cm, bal	ks	24					0,1500	3,6000
25	04	111_174VD	Quercus robur, obvod kmínku 16/18, bal	ks	4					0,1500	0,6000
26	04	111_32VD	Platanus acerifolia, obvod kmínku 16-18 cm, bal	ks	11					0,1500	1,6500
27	04	111_176VD	Acer campestre, obvod kmínku 16/18 cm, bal	ks	12					0,1500	1,8000
28	04	111_166VD	Aesculus carnea, obvod kmínku 16/18, bal	ks	13					0,1500	1,9500
29	04	111_180VD	Ulmus minor, obvod kmínku 16/18 cm, bal	ks	1					0,1500	0,1500
30	04	111_177VD	Crataegus lavalley 'Carrierei', obvod kmínku 16/18 cm, bal	ks	11					0,1500	1,6500
	05		Záhonová výsadba keřů								73,4794
	05	111VD	R - položky								0,3815
31	05	111_104VD	Položení mulčovací plachetky, materiál	m2	763					0,0005	0,3815
	05	18	Povrchové úpravy terénu								0,0000
32	05	183205121R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, na starém trávníku	m2	763					0,0000	0,0000
33	05	185802112R00	Hnojení kompostem v rovině	t	4,6					0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
34	05	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	1956					0,0000	0,0000
35	05	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině, vč. zálivky	kus	1956					0,0000	0,0000
36	05	184921093R00	Mulčování rostlin tl. 5 cm rovina	m2	763					0,0000	0,0000
37	05	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin (40l/m2) do 6 km	m3	30,5					0,0000	0,0000
	05	H23	Plochy a úpravy území								0,0000
38	05	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	9,3					0,0000	0,0000
39	05	998222012R00	Přesun hmot, kryt z kameniva	t	64,9					0,0000	0,0000
40	05	998222199R00	Přesun hmot, plochy kamenivo, přípl. za další 1km	t	11682					0,0000	0,0000
	05		Ostatní materiál								73,0979
41	05	111_83VD	Kompost 6kg/m2	t	4,6					1,0000	4,6000
42	05	111_48VD	Kamenivo - načervenalá žula, fr. 8-16 praný, drcený	t	64,9					1,0000	64,9000
43	05	111_200VD	Fyzikální půdní kondicionér určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd (25g/rostlinu)	kg	48,9					0,0010	0,0489
44	05	111_08VD	Prunus laurocerasus 'Otto Luyken', v 40/60, Ko	ks	393					0,0020	0,7860
45	05	111_11VD	Spiraea bumalda , v 30/40, Ko	ks	363					0,0010	0,3630
46	05	111_46VD	Deutzia gracilis, v 40/50, Ko	ks	798					0,0020	1,5960
47	05	111_208VD	Caryopteris x clandonensis, v 30/40, Ko	ks	402					0,0020	0,8040
48	05	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (tabl.4x10g/keř) vč.aplikace	ks	7824					0,0000	0,0000
	06		Založení parkového trávníku								1,3980
	06	18	Povrchové úpravy terénu								0,0000
49	06	200_005VD	Založení trávníku strojně	m2	27962					0,0000	0,0000
50	06	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině, vč. totálního herbicidu (0,1l/100m2)	m2	27962					0,0000	0,0000
	06		Ostatní materiál								1,3980
51	06	111116VD	Travní směs 25g/m2-Jílek vytrv.15%,Kostřava červ.dlouze výběž.30%,Kostř.červ.krátce výběžkatá10%,Kostř.červ.trsnatá 20%,Kostř.ovčí20%,Lipnice luč.20%	kg	699					0,0010	0,6990
52	06	111_44VD	Trávníkové hnojivo s dlouhodobým účinkem (25g/m2), vč.aplikace	kg	699					0,0010	0,6990
	07		Nezpůsobilé výdaje								42,5765
	07	18	Povrchové úpravy terénu								0,2300
53	07	200_011VD	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 40 cm v rovině	m2	6362					0,0000	0,0000
54	07	183205121R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, na starém trávníku	m2	460					0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
55	07	183101111R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5	kus	1836					0,0000	0,0000
56	07	111_104VD	Položení mulčovací plachetky, materiál	m2	460					0,0005	0,2300
57	07	184921093R00	Mulčování rostlin tl. 5cm rovina	m2	460					0,0000	0,0000
58	07	183204115R00	Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 12 cm	kus	1836					0,0000	0,0000
59	07	185804312R00	Zalítí rostlin vodou 40l/m2	m3	18,4					0,0000	0,0000
60	07	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km	m3	18,4					0,0000	0,0000
61	07	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,0092					0,0000	0,0000
62	07	185802112R00	Hnojení kompostem nebo hnojem v rovině	t	2,76					0,0000	0,0000
	07	H23	Plochy a úpravy území								0,0000
63	07	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	3,495					0,0000	0,0000
64	07	998222012R00	Přesun hmot, kryt z kameniva	t	39,1					0,0000	0,0000
	07		Ostatní materiál								42,3465
65	07	111_08VD	Panicum virgatum 'Squaw', K9	ks	1836					0,0003	0,4590
66	07	111_48VD	Kamenivo - načervenalá žula, fr. 8-16 praný, drcený	t	39,1					1,0000	39,1000
67	07	111_83VD	Kompost 6kg/m2	t	2,76					1,0000	2,7600
68	07	111_03VD	Umělé hnojivo typu Cererit (trvalky 20g/m2)	kg	9,2					0,0000	0,0000
69	07	111_200VD	Fyzikální půdní kondicionér určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd (15g/rostlinu)	kg	27,54					0,0010	0,0275

Seznam stromů navržených k pěstebnímu opatření

Pořadové číslo	Taxon	Výška (m)	Šířka koruny (m)	Výčetní tl. kmene (cm)	Věkové stádium	Výskyt suchých větví	Výskyt dutin, hub, hnilob	Mechanická stabilita	Zdravotní stav	Vitalita	Sadovnická hodnota	Pěstební opatření 1	Náročnost PO 1	Cena (Kč)	Normohodiny PO (h)	Kategorie PO	Poznámka
1	Acer campestre	15	7	55	4	3	2	2	3	3	3	RZ	1			1	
9	Populus alba	21	18	65	4	2	2	2	2	3	3	RZ	1			2	
28	Acer campestre	16	6	40	4	2	2	2	3	2	3	RZ	1			1	
32	Quercus robur	20	16	60	4	2	2	2	2	2	3	RZ	1			1	
33	Quercus robur	20	17	60	4	2	2	2	2	2	3	RZ	1			2	
41	Acer campestre	18	15	60	4	2	2	3	3	2	3	RZ	1			1	
42	Fraxinus excelsior	22	16	80	4	3	2	2	3	2	3	RZ	1			2	
51	Fraxinus excelsior	22	7	60	4	3	2	2	3	3	3	RZ	2			2	
52	Fraxinus excelsior	21	8	50	4	3	2	2	3	3	3	RZ	2			2	
55	Fraxinus excelsior	22	16	100	4	2	2	2	2	3	3	RZ	1			2	
56	Fraxinus excelsior	13	8	39	4	2	1	2	2	3	3	RZ	1			1	
57	Acer platanoides	10	6	32	3	2	1	1	2	2	3	RZ	1			1	
75	Fraxinus excelsior	24	13	68	4	1	1	2	2	3	3	RZ	2			2	
86	Aesculus hippocastanum	11	6	40	4	2	2	1	3	3	4	RZ	1			1	vidlice, 2-kmen (28+12)
91	Acer campestre	12	14	62	4	1	1	3	3	3	4	RZ	2			1	ODS ?
92	Aesculus hippocastanum	15	6	49	4	2	2	1	1	3	4	RZ	2			1	ODS ?, vidlice, dutina kmene